15
13

Приложение № 1
                                                                              Форма (образец) запроса (заявления)

Главе администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
_____________________________________
164530, Архангельская область,

с. Холмогоры, ул. Набережная, д. 21
Запрос (Заявление)

Прошу рассмотреть следующие предложения при подготовке документации по планировке территории _____________________________________________________________________________

(указываются конкретные предложения, касающиеся вопросов по планировке территории)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению приложены следующие документы:

	№ п/п
	Наименование представленных документов

Документ, подтверждающий внесение платы за предоставление указанных сведений (в случае, если за предоставление услуги установлена плата)
	кол-во листов
	кол-во экземпляров

ЗАЯВИТЕЛЬ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, ФИО – физ. лица, адрес проживания (для физ. лиц)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(когда и каким органом зарегистрировано (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей), юридический (почтовый) адрес, паспортные данные (для физ. лиц)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(в лице Ф.И.О., должность представителя, доверенность (дата выд., №), № контактного телефона)

«___»_______________20____г.                                             ___________________________

                                                                                                                                                                                (подпись)